ПРОТОКОЛ
публичных слушаний проводимых по инициативе главы Промышленного сельсовета от 23.04.2015  № 2

Публичные слушания назначены постановлением администрации Промышленного сельсовета  от 10.04.2015 №  46
Дата проведения публичных слушаний 23 апреля 2015 года
Время проведения с 15-00 часов до 15-50 часов
Место проведения администрация Промышленного сельсовета
Председатель публичных слушаний – Антонов В.А. глава Промышленного сельсовета
Секретарь публичных слушаний – Супрунова В.В. – специалист администрации
Количество участников: 20 человек
Повестка дня:
1. Об исполнении бюджета Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области за 2014год.
2. Об итогах СЭР Промышленного сельсовета за 2014 год.

1. Докладывал: Чевтаева Т.Я. - зам.главы Промышленного сельсовета – об исполнении бюджета  Промышленного сельсовета за 2014 год.
Предложения: Шатохина Т.В. – предлагаю рекомендовать Совету депутатов Промышленного сельсовета утвердить исполнение бюджета за 2014 год на ближайшем заседании сессии.
Решение: рекомендовать Совету депутатов Промышленного сельсовета утвердить исполнение бюджета за 2014 год на ближайшем заседании сессии.

2.Докладывал: Романова Ю.В. специалист администрации Промышленного сельсовета – об итогах социально-экономического развития  Промышленного сельсовета за 201 год.
Предложения: Романова Е.В.– предлагаю рекомендовать Совету депутатов Промышленного сельсовета утвердить итоги СЭР за 2014 год на ближайшем заседании сессии.
Решение: рекомендовать Совету депутатов Промышленного сельсовета утвердить итоги СЭР Промышленного сельсовета за 2014 год на ближайшем заседании сессии.
Голосовали: 20 человек.
Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                            В.А.Антонов
Секретарь                                                                                                  В.В.Супрунова